Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 488,073.96

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 303,118.40

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 184,955.56

Total 488,073.96

El monto de : **Cuatrocientos ochenta y ocho  mil setenta y tres con 96/100 (488,073.96)